
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line. 

 

 

 

 

 

COMUNE DI BAIRO 
Provincia di TORINO 

 

                                                   

 

Copia Albo 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICO 

 

N. 39 DEL 19/03/2019 

 

 
Responsabile del Servizio: PONTE IDA 

 

OGGETTO: 

SISTEMA BIBLIOTECARIO DI IVREA E CANAVESE - QUOTA ADESIONE 

ANNO 2019 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE           
 

 

- Visto l’art. 183 del D.lgs. 267/2000. 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati 

individuati i Responsabili dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri 

ad assumere atti di gestione; 

 

- VISTO il D.lgs. 18.08.2000 n° 267. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line. 

 

OGGETTO: SISTEMA BIBLIOTECARIO DI IVREA E CANAVESE - QUOTA ADESIONE 

ANNO 2019 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
- Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 08.03.2019 di approvazione del PEG 

per l’esercizio 2019; 

 

- Considerato che il Comune di Bairo fa parte del Sistema Bibliotecario di Ivrea e Canavese e 

pertanto è tenuto al pagamento di una quota annua di adesione; 
 

- Dato atto che il Sistema Bibliotecario di Ivrea e Canavese - Centro Rete di Ivrea, con lettera 

prot. n. 1599 del 16.01.2019, ns. prot. n. 160 del 16.01.2019 - ha richiesto il versamento della 

quota relativa all’anno 2019 dell’importo di € 200,00; 

 

- Ritenuto necessario ed urgente provvedere, 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare, in conseguenza del presente atto, la somma complessiva di € 200,00 quale 

quota dovuta per l’adesione al Sistema Bibliotecario di Ivrea e Canavese per l’anno 2019, 

con imputazione al codice 05.02.1 - Missione 05, Programma 02, Macroaggregato 104, 

(cap. 410/99) del Bilancio 2019-2021, esercizio 2019, gestione competenza, con esigibilità 

2019; 

 

2. Di liquidare la spesa suddetta al Sistema Bibliotecario di Ivrea e Canavese, mediante 

versamento alla Città di Ivrea, cui il sistema suddetto fa parte; 

 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per gli adempimenti di 

conseguenza; 

 

4. Di autorizzare il responsabile del servizio finanziario a procedere all’emissione del 

mandato di pagamento in favore della Città di Ivrea per l’importo di € 200,00. 

 

 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO      

        AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO 

                                                                                      F.to  (PONTE Ida) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line. 

 

 

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Bairo, lì___________________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

======================================================================= 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 17/04/2019 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  MAGGIO DR. ALDO 

 
======================================================================= 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000. 

Impegno n.  

 

Bairo, lì  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to TRABUCCO PAOLA 

 
 


